de aulas de ballet presencial, de acordo com cronograma da Secretaria Municipal de Cultura de 

Ronda Alta/RS. 

CONTRATADA: MARA RUBIA GELAIN RECH. 

CNPJ Nº: 13.324.098/0001-84 

ENDEREÇO: Rua Paulo Dal Oglio, nº 925, Bairro Centro, Sarandi/RS, CEP 99560-000. 

VALOR: R$2.899,92 (dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) 

mensais. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

empresa com profissional capacitado e qualificado para realização de aulas de ballet presencial,